
 

 

Raadsbesluit 
Z/19/030658/132037 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2019 ;  

overwegende ; 

gelet op artikel 27 van de Gemeenschappelijke Regeling Veiligheidsregio Haaglanden (VRH) 2011; 

 

b e s l u i t: 

1. In te stemmen met de concept-meerjarenbegroting 2020-2023 Veiligheidsregio Haaglanden. 

2. Kennis te nemen van het Financieel Jaarbericht 2018.  

3. Dit besluit schriftelijk kenbaar te maken aan het Algemeen Bestuur van de VRH. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op dinsdag 5 juni 2019 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 
 
 
 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 
 
 
 
J.F. Koen 

 

 


